1

南宁学院学生工作处文件

学字〔2019〕85 号

关于公布 2018 年度校园榜样团体评选的

结果

各二级学院：

为进一步选树典型、表扬先进，发挥榜样的示范引领作

用，引导全校学生团体组织形成崇尚先进、创先争优的浓厚

氛围，学工处于 2019 年 6月开展了 2018 年“身边的榜样”

——校园榜样团体评选活动。经基层班级、基层团支部、基

层宿舍申请，各二级学院推荐上报以及学工处审核等程序，

最终评审出榜样班集体 8 个，榜样团支部 8个，榜样宿舍 42

间，现予以表彰。

希望受到表彰的班级、团支部、宿舍珍惜荣誉、再接再

励，充分发挥榜样模范作用，团结和带动更多的集体和个人，

再创佳绩。

附件：南宁学院 2018 年校园榜样团体名单

学生工作处

2019 年 12 月 30 日

 2

附件：

南宁学院 2018 年校园榜样团体名单

榜样班集体（8个）

土木与建筑工程学院：2017 级土木工程 1 班

会计与审计学院：2017 级财务管理 3 班

管理学院：2017 级经济与金融 3班

信息工程学院：2016 级物联网工程 2 班

机电与质量技术工程学院：2016 级电气工程及其自动化 2 班

艺术设计学院：2017 级工艺美术 2 班

交通学院：2017 级交通运输 2班

高博软件学院：2017 级计算机科学与技术（移动应用开发方

向）2班

榜样团支部（8个）

土木与建筑工程学院：2017 级土木工程 4 班团支部

会计与审计学院：2017 会计学 1班团支部

管理学院：2017 级市场营销 1班团支部

信息工程学院：2017 级通信工程 3 班团支部

机电与质量技术工程学院：2017 级质量管理工程 1 班团支部

艺术设计学院：2017 级环境设计 3 班团支部

交通学院：2017 级物流工程 1班团支部

 3

高博软件学院：2016 级计算机科学与技术（互联网会计、审

计软件应用维护方向）1班团支部

榜样宿舍（42 间）

土木与建筑工程学院：

5#409，10#415，1#116，1#103，1#435，1#432

会计与审计学院：

青工楼 437，10#229，10#226，10#227，青工楼 414，青工

楼 406，青工楼 401

管理学院：

9#521，7#616，9#508，6#233，6#528，5#513

信息工程学院：

9#430，9#431，9#309，8#431，3#230，3#121

机电与质量技术工程学院：

9#205，9#229，9#231，4#410，9#322

艺术设计学院：

3#522，7#228，7#420，7#308

交通学院：

5#107，7#528，7#532，7#523

高博软件学院：

7#102，7#115，7#119，7#208